地址：郑州市金水区纬五路12号合作大厦B座9楼、10楼

联系人：程秋子

联系方式：0371-60981807

电子邮件：zhongyizb@163.com

1.1.4 项目名称
新乡医学院第一附属医院计算机体层成像设备（CT）购置

项目

1.1.5 采购编号 豫财招标采购-2025-505

1.1.6 设备品名和用途 具体内容见第七章“采购需求”

1.2.1 资金来源及比例 财政资金 100%，已落实

1.2.2 采购预算 52000000.00 元

1.2.3 最高限价

包 1 最高限价：

大写：贰仟陆佰万元整

小写：26000000.00 元

包 2 最高限价：

大写：贰仟陆佰万元整

小写：26000000.00 元

投标人报价超出最高限价的，按无效标处理。

1.3.1 采购内容
包 1：计算机体层成像设备（CT）1 套-01，包含设备的采

购、供货、运输、保险、装卸、安装、检测、调试、试运

行、验收交付、培训、技术支持、软件升级、售后服务及

相关伴随服务等。

包 2：计算机体层成像设备（CT）1 套-02，包含设备的采

购、供货、运输、保险、装卸、安装、检测、调试、试运

行、验收交付、培训、技术支持、软件升级、售后服务及

相关伴随服务等。

1.3.2 质量要求